
A magazin megjelenési időpontja 2025. január 9.

2025. JANUÁR 9.

Az új évben is 
önmagam leszek. 
#egészenén



Mit jelent egészen önmagam lenni? 
Mindegy, hogy anya, magabiztos nő a munkahelyen, egy bulis barátnő vagy otthon a kanapén pihenő 
személy… Mindig teljesen önmagam akarok lenni, minden erősségemmel, gyengeségemmel 
és potenciálommal. Egyszerűen fogalmazva #egészenén.

Még több szolgáltatásunk elérhető 
az interneten és üzleteinkben: Ingyenes Wi-Fi

üzleteinkbenAppdm
Vásárlás a nap 

24 órájában
Tartós ár
garancia

Expressz
átvétel

Pontok gyűjtése 
és beváltása



Az oldalon szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek.  
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet.

Mindig szánok  
  időt magamra.

2025. 01. hó óta 779 Ft 
2024. 03. hó óta 899 Ft

HERBÁRIA 
hársfavirágzat 
filteres tea  
25 x 1,5 g 

 779 Ft 
20,77 Ft/g

EGÉSZSÉG 
 

2024. 11. hó óta 1.399 Ft

 
Mivolis  
gumimaci 
multivitamin 
gyermekeknek 
60 db 

 1.399 Ft 
23,32 Ft/db

2024. 11. hó óta 3.399 Ft 
2024. 09. hó óta 3.799 Ft

JutaVit 
C-vitamin 1500 mg 
retard tabletta 
100 db 

 3.399 Ft 
33,99 Ft/db

2024. 02. hó óta 4.399 Ft 
2023. 10. hó óta 4.999 Ft

NORDVITAL 
magnézium-
biszglicinát 
kapszula 
90 db 

 4.399 Ft 
48,88 Ft/db

 
 

Látogasson el 
weboldalunkra  

hasznos tanácsokért és 
tippekért a témában:  

dm.hu/egeszenen

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
① A termék kizárólag a gyógyszermodullal rendelkező üzleteinkben kapható, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán!

EGÉSZSÉG 
 

2024. 10. hó óta 1.499 Ft

 
Mivolis  
Immun Direkt  
étrend-kiegészítő 
20 db 

 1.499 Ft 
74,95 Ft/db

2023. 08. hó óta 1.799 Ft

 
Mivolis  
máriatövis 
kapszula  
30 db 

 1.799 Ft 
59,97 Ft/db

2024. 03. hó óta 1.999 Ft

 
Mivolis  
Omega-3 kapszula 
1000 mg  
60 db 

 1.999 Ft 
33,32 Ft/db

2024. 09. hó óta 4.499 Ft

 
Mivolis  
kollagén por  
200 g 

 4.499 Ft 
22,50 Ft/g

2024. 10. hó óta 499 Ft

 
Mivolis  
torokcukorka, 
áfonya–kakukkfű  
75 g 

 499 Ft 
6,65 Ft/g

2022. 11. hó óta 949 Ft

 
Mivolis  
tengervizes 
orrspray* 
20 ml 

 949 Ft 
47,45 Ft/ml

2023. 01. hó óta 1.249 Ft

 
Mivolis  
cink + C-vitamin 
kapszula 
60 db 

 1.249 Ft 
20,82 Ft/db

2023. 05. hó óta 1.399 Ft 
2023. 02. hó óta 1.599 Ft

Eredeti  
aloe vera 
hűsítő gél① 
125 ml 

 1.399 Ft 
11,19 Ft/ml

 
Gél formulája  

gyorsan beszívódik a bőrbe, 
azonnali nyugtató hatást, 

regenerációt biztosít a mozgás 
során megterhelt, fáradt izmoknak. 

Segít enyhíteni az izomlázat,  
fokozza a szövetek regenerációját.

*Orvostechnikai eszköz.

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 

2024. 07. hó óta 4.799 Ft 
2024. 03. hó óta 5.899 Ft

INTERHERB 
Kollagén + hyalu -
ronsav + Ceramid 
Aqua Intense 
30 db 

 4.799 Ft 
159,97 Ft/db

2024. 09. hó óta 4.499 Ft 
2024. 07. hó óta 5.299 Ft

BÉRES 
C-vitamin 1000 mg 
retard + D3-vitamin 
2000 NE 
filmtabletta 
90 db 

 4.499 Ft 
49,99 Ft/db

2024. 06. hó óta 11.999 Ft 
2024. 05. hó óta 12.999 Ft

Slima 
gyógynövényes 
kapszula  
60 db 

 11.999 Ft 
199,98 Ft/db

2024. 04. hó óta 5.999 Ft 
2024. 02. hó óta 6.199 Ft

BioCo 
porc & izom  
csont komplex 
tabletta 
120 db 

 5.999 Ft 
49,99 Ft/db

2024. 10. hó óta 6.799 Ft 
2023. 06. hó óta 7.199 Ft

Oxytarm 
étrend-kiegészítő 
tabletta  
120 db 

 6.799 Ft 
56,66 Ft/db

2025. 01. hó óta 999 Ft 
2024. 05. hó óta 1.199 Ft

Pannonhalmi  
májvédő  
filteres tea  
20 x 1,5 g 

 999 Ft 
33,30 Ft/g

2025. 01. hó óta 1.449 Ft 
2024. 05. hó óta 1.649 Ft

HERBÁRIA 
zsírégető  
filteres tea  
20 x 2 g 

 1.449 Ft 
36,23 Ft/g

 
Az érett bőr 

rugalmasságának, 
hidratáltáságának, 

feszességének és szépségének 
megőrzésére kifejlesztett komplex 

készítmény hidrolizált kollagén 
peptidekkel, fitoceramidokkal, 
hialuronsavval és vitaminokkal.

2022. 03. hó óta 1.499 Ft

 
Mivolis  
digitális lázmérő 
flexibilis fejjel* 

 1.499 Ft 
1.499 Ft/db

*Orvostechnikai eszköz.

EGÉSZSÉG 
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Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet.

EGÉSZSÉG 
 

Bővebb infó és megrendelés:
dm-digifoto.hu/kedvezmenyek.html

*

Az aktivitás 2025.01.06-02.03. éjfélig érvényes.
Kuponkód: NAPTARDM25

A4 Álló vagy A4 Panoráma falinaptár most

AJÁNDÉK magasfényű lakkozással*

2025. 01. hó óta 3.199 Ft 
2024. 10. hó óta 3.799 Ft

Dr. Chen Patika 
Szűztea Forte 
kapszula  
80 db 

 3.199 Ft 
39,99 Ft/db

2024. 10. hó óta 1.699 Ft 
2023. 10. hó óta 1.999 Ft

JutaVit 
JutaSept  
citromízű 
szopogató tabletta 
24 db 

 1.699 Ft 
70,79 Ft/db

2024. 09. hó óta 3.999 Ft 
2024. 01. hó óta 4.699 Ft

Protexin 
Junior + C 
rágótabletta  
30 db 

 3.999 Ft 
133,30 Ft/db

2024. 10. hó óta 1.099 Ft 
2024. 07. hó óta 1.199 Ft

NATURLAND 
salaktalanító tea  
25 x 1 g 

 1.099 Ft 
43,96 Ft/g

2025. 01. hó óta 1.099 Ft 
2022. 11. hó óta 1.199 Ft

NATURLAND 
Koleszterin 
gyógynövény 
teakeverék 
20 x 2 g 

 1.099 Ft 
27,48 Ft/g

2024. 08. hó óta 2.199 Ft 
2024. 03. hó óta 2.399 Ft

nicoflex 
Medi Forte  
krém  
50 g 

 2.199 Ft 
43,98 Ft/g

2023. 05. hó óta 1.799 Ft

 
visiomax 
Hyaluron  
kombinált oldat* 
360 ml 

 1.799 Ft 
5 Ft/ml

2022. 01. hó óta 1.249 Ft

 
Mivolis 
B-vitamin komplex 
kapszula  
60 db 

 1.249 Ft 
20,82 Ft/db

2022. 04. hó óta 2.899 Ft

Helia-D  
Beauty Complex 
filmtabletta  
30 db 

 2.899 Ft 
96,63 Ft/db

*Orvostechnikai eszköz. 
A zöldtealevél 

hozzájárul a normál 
koleszterinszint fenntartá sához, 

a mezeikatáng-gyökér, 
a tarackbúza-gyökértörzs és 
az articsókalevél támogatja 

a méregtelenítő rendszereket, 
a borsosmentalevél hozzájárul 
az egészséges emésztéshez.
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A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
① A termékek kizárólag a gyógyszermodullal rendelkező üzleteinkben kaphatók, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán!

EGÉSZSÉG 
 

 
Multivitamin 

filmtabletta a napi vitamin-, 
ásványianyag- és nyomelem-

szükséglet biztosításához. A Q10 
szerepet játszik a sejtek energia -

termelési folyamatában, pótlására 
idősebb korban érdemes figyelni.

2024. 08. hó óta 2.399 Ft 
2024. 04. hó óta 2.999 Ft

HERBÁRIA 
Multivitamin 
filmtabletta  
30 db 

 2.399 Ft 
79,97 Ft/db

2025. 01. hó óta 1.799 Ft 
2023. 01. hó óta 2.199 Ft

 
Mivolis 
légzéskönnyítő 
tapasz* 
12 db 

 1.799 Ft 
149,92 Ft/db

2025. 01. hó óta 3.999 Ft 
2024. 10. hó óta 4.499 Ft

Dr. Chen Patika 
Lumbayol  
kapszula  
40 db 

 3.999 Ft 
99,98 Ft/db

A kockázatokról és mellék hatásokról olvassa el a beteg tájé koztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

2024. 06. hó óta 3.299 Ft

Mebucain 
Mint  
szopogató  
tabletta①** 
20 db 

 3.299 Ft 
164,95 Ft/db

2023. 04. hó óta 949 Ft

 
Mivolis 
D3-vitamin 
gyöngykapszula  
60 db 

 949 Ft 
15,82 Ft/db

2023. 04. hó óta 1.549 Ft

 
Mivolis 
Ginkgo kapszula  
40 db 

 1.549 Ft 
38,73 Ft/db

2023. 01. hó óta 2.899 Ft

 
Mivolis 
Mannóz-por 
hólyaghurut ellen 
20 tasak 

 2.899 Ft 
144,95 Ft/tasak

2024. 06. hó óta 1.599 Ft

Aspirin 
Ultra  
500 mg-os, bevont 
tabletta①** 
8 db 

 1.599 Ft 
199,88 Ft/db

*Orvostechnikai eszköz.

A forgalomba hozatali 
engedély jogosultja: 
STADA Arzneimittel AG 
Stadastrasse 2–18 
D-61118 Bad Vilbel 
Németország 
 
 
**Vény nélkül kapható 

gyógyszer.

A forgalomba hozatali 
engedély jogosultja: 
Bayer Hungária Kft. 
1123 Budapest, 
Alkotás u. 50. 
 
 
**Vény nélkül kapható 

gyógyszer.
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Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
① A termék kizárólag a teamodullal rendelkező üzleteinkben kapható, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán!

ÉLELMISZER 
 

2024. 10. hó óta 1.199 Ft 
2024. 08. hó óta 1.459 Ft

RAUCH 
100%-os  
citromlé① 
1 liter 

 1.199 Ft 
1.199 Ft/liter 
+50 Ft visszaváltási díj

2025. 01. hó óta 729 Ft 
2024. 07. hó óta 769 Ft

VITAMIN WELL 
üdítő (többféle) 
0,5 liter 

 729 Ft 
1.458 Ft/liter 
+50 Ft visszaváltási díj

2024. 02. hó óta 649 Ft

 
dmBio 
cukormentes 
zabital  
1 liter 

 649 Ft 
649 Ft/liter

2025. 01. hó óta 449 Ft 
2022. 12. hó óta 469 Ft

 
dmBio 
zab főzőkrém  
200 ml  

 449 Ft 
2.245 Ft/liter

2024. 10. hó óta 869 Ft 
2024. 02. hó óta 889 Ft 
2024. 01. hó óta 939 Ft

THE BRIDGE  
bio, natúr  
rizsital  
1 liter 

 869 Ft 
869 Ft/liter

2024. 11. hó óta 669 Ft 
2024. 05. hó óta 769 Ft

OHO! 
lencsechips 
(többféle) 
100 g 

 669 Ft 
6.690 Ft/kg

2025. 01. hó óta 799 Ft 
2024. 12. hó óta 869 Ft

FINN CRISP 
lapkenyér teljes 
kiőrlésű rozsból  
200 g 

 799 Ft 
3.995 Ft/kg

2024. 01. hó óta 489 Ft 
2023. 11. hó óta 519 Ft

ma baker 
zabszelet 
(többféle)  
90 g 

 489 Ft 
5.433,33 Ft/kg

2025. 01. hó óta 559 Ft 
2024. 10. hó óta 619 Ft

KorpoVIT  
keksz  
174 g 

 559 Ft 
3.212,64 Ft/kg

 
A The Bridge bio 

rizsital laktóz-, glutén- 
és koleszterinmentes, vegán 

termék. Hegyi forrásvízzel, magas 
szárazanyag-tartalommal, kizárólag 
növényi alapanyagokból, hozzáadott 

cukor nélkül készül.

Iratkozzon fel 
hírlevelünkre!

További részletek: 
www.dm.hu/services/torzsvasarloi-program/
activebeauty/hirlevel
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A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 

BIO ÉLELMISZER 
 

Környezet- 
barát termék  
első pillantásra? 
Keresse a zöld árcímkével 
ellátott termékeket a dm 
polcain! Így biztosan olyan 
termékeket választ, amelyek 
előállítása során környezet -
védelmi szempontokat is 
figyelembe vesznek, és ezt logó 
igazolja a csomagoláson. 
Üzleteinkben azok a termékek 
kapják meg a zöld színű 
árcímkét, amelyek rendelkeznek 
legalább egy független 
fenntarthatósági tanúsítvánnyal. 

dm.hu

GREEN
IDEAS

2023. 01. hó óta 1.099 Ft

 
dmBio 
zabkeksz  
300 g  

 1.099 Ft 
3.663,33 Ft/kg

2022. 12. hó óta 1.199 Ft

 
dmBio 
zabliszt 
500 g  

 1.199 Ft 
2.398 Ft/kg

2025. 01. hó óta 389 Ft 
2024. 08. hó óta 449 Ft

Biopont 
bio, extrudált 
barnarizsgolyó  
100 g 

 389 Ft 
3.890 Ft/kg

2024. 02. hó óta 449 Ft 
2023. 12. hó óta 549 Ft

 
dmBio 
vaníliás 
zabdesszert  
160 g 

 449 Ft 
2.806,25 Ft/kg

2023. 10. hó óta 649 Ft 
2022. 10. hó óta 729 Ft

 
dmBio 
apró szemű 
zabpehely  
500 g  

 649 Ft 
1.298 Ft/kg

2023. 10. hó óta 899 Ft 
2023. 02. hó óta 999 Ft

 
dmBio 
zabkorpa  
500 g  

 899 Ft 
1.798 Ft/kg

2024. 01. hó óta 1.199 Ft 
2022. 12. hó óta 1.299 Ft

 
dmBio 
zabcrunchy  
500 g  

 1.199 Ft 
2.398 Ft/kg

2023. 06. hó óta 899 Ft

 
dmBio 
zöldségfasírtpor 
zabbal  
140 g 

 899 Ft 
6.421,43 Ft/kg

2023. 04. hó óta 999 Ft

 
dmBio 
tortillachips  
tengeri sóval  
125 g 

 999 Ft 
7.992 Ft/kg

 
Gluténérzékenyek, 

vegánok és vegetáriánusok 
is bátran fogyaszthatják ezt 
a könnyed, ropogós, kiváló 

minőségű, bio összetevőkből 
készült, enyhén sós finomságot – 

napszaktól függetlenül.
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Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet.

ÉLELMISZER, EGÉSZSÉG 
 

2024. 04. hó óta 949 Ft

alpro 
Barista  
mandulaital  
750 ml 

 949 Ft 
1.265,33 Ft/liter

 
Élvezze a reggeli kávét 

az ellenállhatatlanul finom 
alpro Barista mandulaitallal! 

Mesésen habosítható, a tökéletes 
otthoni kávéélményért, ráadásul 

maximálisan növényi alapon. 
Természetes módon laktózmentes, 

vegán finomság, alacsony 
cukortartalommal.2025. 01. hó óta 429 Ft 

2024. 08. hó óta 459 Ft

rice UP!  
gluténmentes 
barnarizs-chips 
(többféle)  
60 g 

 429 Ft 
7.150 Ft/kg

2025. 01. hó óta 979 Ft 
2024. 08. hó óta 1.449 Ft

Naturmind 
búzasikér  
250 g 

 979 Ft 
3.916 Ft/kg

2024. 11. hó óta 799 Ft 
2024. 05. hó óta 899 Ft

Wick 
torokcukorka 
(kétféle) 
72 g 

 799 Ft 
11.097,22 Ft/kg

2024. 09. hó óta 1.199 Ft 
2024. 05. hó óta 1.349 Ft

1 x 1 Vitamin 
500 mg-os 
C-vitamin 
rágótabletta  
60 db 

 1.199 Ft 
19,98 Ft/db

2025. 01. hó óta 1.699 Ft 
2023. 03. hó óta 1.999 Ft

1 x 1 Vitamin 
D3-vitamin 4000 NE 
Forte rágótabletta  
100 db 

 1.699 Ft 
16,99 Ft/db

2024. 07. hó óta 569 Ft 
2023. 03. hó óta 599 Ft

Detki 
omlós keksz 
hozzáadott cukor 
nélkül (kétféle) 
130 g 

 569 Ft 
4.376,92 Ft/kg

2024. 07. hó óta 629 Ft

Eat Real 
quinoa- és 
humusz-chips 
(többféle) 
40 g 

 629 Ft 
15.725 Ft/kg

2023. 01. hó óta 5.499 Ft 
2021. 08. hó óta 5.799 Ft 
2021. 06. hó óta 9.999 Ft

OrganiCBD 
5%-os CBD-olaj  
10 ml 

 5.499 Ft 
549,90 Ft/ml

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 

DEKORKOZMETIKA 
 

2023. 08. hó óta 699 Ft

 
ebelin 
Professional  
acetonos 
UV-körömlakk-
lemosó pumpás 
adagolófejjel 
125 ml  

 699 Ft 
5,59 Ft/ml

 
Az ebelin Professional 

acetonos UV-körömlakklemosó 
hatékonyan távolítja el 

a hagyományos, erőteljes színű 
és a speciális UV-körömlakkokat is. 

Különleges, pumpás adagoló -
fejének köszönhetően használata 

egyszerű, és nem fröccsen ki.

2025. 01. hó óta 2.599 Ft 
2024. 05. hó óta 2.899 Ft

Esztétika 
manikűrkészlet 

 2.599 Ft 
2.599 Ft/db

2024. 03. hó óta 1.299 Ft

 
trend !t up  
Pretty in Tint 
szájfény 
gyümölcsös illattal 
(többféle) 

 1.299 Ft 
1.299 Ft/db

2023. 03. hó óta 749 Ft

 
trend !t up  
körömápoló olaj 
kókuszolajjal 

 749 Ft 
749 Ft/db

2023. 12. hó óta 5.499 Ft

L’ORÉAL PARIS 
Panorama  
szempillaspirál 
(többféle) 

 5.499 Ft 
5.499 Ft/db

2024. 04. hó óta 2.399 Ft

PARSA 
LOV.U  
körömvágó olló 

 2.399 Ft 
2.399 Ft/db

2019. 04. hó óta 699 Ft

 
s-he stylezone 
Nail Design  
körömmatrica  
25 db 

 699 Ft 
699 Ft/csomag

2021. 11. hó óta 599 Ft

 
ebelin 
nature  
körömreszelő  

 599 Ft 
599 Ft/db

2024. 03. hó óta 849 Ft

 
trend !t up  
Glossy Gel 
körömlakk 
(többféle) 

 849 Ft 
849 Ft/db
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Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
*Az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően érvényesíthető. 
Az e-kupon 2025. 01. 01–31. között egyszer aktiválható és egyszer váltható be. A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, valamint a pontszámítás 
és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a www.dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.

BABÁKNAK 
 

2023. 02. hó óta 2.699 Ft 
2022. 10. hó óta 3.199 Ft

 
babylove 
matracvédő  
lepedő  
10 db 

 2.699 Ft 
269,90 Ft/db

2023. 04. hó óta 1.099 Ft

 
babylove 
bio, mini 
gyümölcsszelet mix 
1 éves kortól 
100 g 

 1.099 Ft 
10.990 Ft/kg

2024. 05. hó óta 679 Ft

 
babylove 
Mama  
szoptatós ital  
700 ml 

 679 Ft 
970 Ft/liter 
+50 Ft visszaváltási díj

2024. 11. hó óta 3.799 Ft

elmex 
Baby  
fogkefe és rágóka 
0–12 hónapos korig 

 3.799 Ft 
3.799 Ft/db

2024. 07. hó óta 4.299 Ft

PHILIPS 
AVENT  
extra puha 
játszócumi 
18 hónapos kortól 
2 db 

 4.299 Ft 
2.149,50 Ft/db

2023. 04. hó óta 999 Ft

 
dmBio 
grízes gabonapép 
teljes kiőrlésű, 
bio búzadarából 
5. hónapos kortól 
250 g 

 999 Ft 
3.996 Ft/kg

2024. 01. hó óta 599 Ft

Univer 
bébidesszert 
4 hónapos kortól 
(többféle) 
163 g 

 599 Ft 
3.674,85 Ft/kg

2024. 06. hó óta 549 Ft

Univer 
bio bébiital 
4 hónapos kortól 
(kétféle) 
200 ml 

 549 Ft 
2.745 Ft/liter 
+50 Ft visszaváltási díj

2024. 01. hó óta 569 Ft

Univer 
zöldségpüré 
4 hónapos kortól 
(többféle) 
163 g 

 569 Ft 
3.490 Ft/kg

2024. 11. hó óta 4.699 Ft

Nestlé 
BEBA OPTIpro 3 
Junior  
tejalapú anyatej-
kiegészítő tápszer 
12. hónapos kortól 
600 g 

 4.699 Ft 
7.831,67 Ft/kg

 
Az Univer bébiételei 
szigorúan ellenőrzött 

alapanyagokból készülnek, 
cukor, só és aroma hozzáadása 

nélkül. Főzelékeink tartalmazzák 
a szükséges létfontos ságú 

vitaminokat és ásványi anyagokat.

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

 
35×-ÖS 

PONTOK 
PHILIPS 

 TERMÉKEKRE*



SZERETETTEL,
NEKED!

A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
**A kuponok 2025. 01. 01–31. között kizárólag a dm App-ban érhetők el. Az e-kuponok egyszeri alkalommal érvényesek, aktiválást követően beválthatók 
bármelyik magyarországi dm üzletben, valamint a dm Online Shopban. A dm üzletben történő beváltáshoz a dm App-ban található digitális kártya 
használata szükséges. A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, 
valamint a www.dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.

BABÁKNAK 
 

2024. 02. hó óta 2.199 Ft 
2023. 03. hó óta 2.899 Ft

Pampers 
Premium Care  
pelenka,  
2-es méret (4–8 kg)  
23 db 

 2.199 Ft 
95,61 Ft/db

2023. 09. hó óta 4.999 Ft 
2023. 04. hó óta 5.799 Ft

Libero 
Up & Go  
bugyipelenka,  
5-ös méret 
(10–14 kg)  
38 db 

 4.999 Ft 
131,55 Ft/db

2024. 07. hó óta 349 Ft

 
SauBär 
Traumschaum  
fürdősó 
30 g 

 349 Ft 
11,63 Ft/g

2024. 11. hó óta 2.599 Ft

 
babylove 
bugyipelenka,  
5-ös méret 
(13–20 kg)  
20 db 

 2.599 Ft 
129,95 Ft/db

2024. 02. hó óta 1.899 Ft

Mixa 
Baby  
habzó fürdőolaj 
400 ml 

 1.899 Ft 
4,75 Ft/ml

2024. 04. hó óta 3.799 Ft

MAM 
Supreme  
cumi 0, 6 és 16 
hónapos kortól 
2 db 

 3.799 Ft 
1.899,50 Ft/db

2024. 10. hó óta 1.099 Ft

HALLOHEBAMME 
szülés utáni betét 
10 db 

 1.099 Ft 
109,90 Ft/db

2023. 01. hó óta 849 Ft

Fa 
Kids  
tusfürdő 
és sampon 
sellőknek 
250 ml 

 849 Ft 
3,40 Ft/ml

2024. 11. hó óta 9.399 Ft

Lansinoh 
organikus 
bimbóvédő 
60 ml 

 9.399 Ft 
156,65 Ft/ml

 
Az innovatív MAM 

Supreme cumi extra vékony 
és rugalmas szívókája termé sze -
tes, zárt szájtartást tesz lehetővé, 
ezzel csökkenti a fog defor mációk 

kialakulásának kockázatát. A cumi -
pajzson található extra nagy levegő -
nyílásoknak köszön hetően különösen 

bőr barát. Az éjszakai Supreme 
cumik gombja világít a sötétben, 

így könnyű megtalálni.

Tökéletes  
ajándék minden 
alkalomra 
Vásároljon dm Ajándékkártyát 
üzleteinkben, töltse fel 
tetszőleges összeggel,  
és lepje meg szeretteit azzal, 
amire leginkább vágynak!  
www.dm.hu/ajandekkartya

Top értékelés 
a dm.hu oldalon
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25×-ÖS 
PONTOK 
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 TERMÉKEKRE*



① A termék kizárólag a bővített hajápolás-szortimenttel rendelkező üzleteinkben kapható, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán! 
② A termék kizárólag a bővített hajdekorációs kiegészítő-szortimenttel rendelkező üzleteinkben kapható, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán! 
**A kuponok 2025. 01. 01–31. között kizárólag a dm App-ban érhetők el. Az e-kuponok egyszeri alkalommal érvényesek, aktiválást követően beválthatók bármelyik magyarországi 
dm üzletben, valamint a dm Online Shopban. A dm üzletben történő beváltáshoz a dm App-ban található digitális kártya használata szükséges. A tájékoztatás nem teljeskörű, 
a további részletekről, valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a www.dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.

HAJÁPOLÁS 
 

TÖLTSE LE MOST!

2025. január 15. Arcápolás 
25x-ös Pem Delian kuponnal
2025. január 22. Immunerősítés 
25x-ös Mivolis kuponnal
2025. január 29. Babaápolás 
és pelenkázás 25x-ös babylove, 
Dora Natura, Hallohebamme, 
Neogranormon és Pampers 
kuponnal

dmLIVE adások 
minden szerdán

2025. 01. hó óta 1.299 Ft 
2024. 08. hó óta 1.399 Ft

WU2 
sampon 
normál / zsíros 
hajra  
1000 ml 

 1.299 Ft 
1,30 Ft/ml

2024. 06. hó óta 1.699 Ft 
2024. 02. hó óta 1.899 Ft

syoss 
Color 
tartós hajfesték 
(többféle) 

 1.699 Ft 
1.699 Ft/db

2024. 05. hó óta 4.399 Ft

Tangle Teezer 
mini hajkefe 
gyerekeknek, 
szafarimintával② 

 4.399 Ft 
4.399 Ft/db

2024. 02. hó óta 2.499 Ft

L’ORÉAL PARIS 
Excellence Creme 
tartós hajfesték 
(többféle) 

 2.499 Ft 
2.499 Ft/db

2024. 06. hó óta 999 Ft

Palette 
Intensive  
Color Creme  
tartós hajfesték 
(többféle) 

 999 Ft 
999 Ft/db

2023. 01. hó óta 1.799 Ft

schauma 
hamvas csillogás 
sampon 
400 ml 

 1.799 Ft 
4,50 Ft/ml

2024. 02. hó óta 2.899 Ft

Urban Care 
sampon 
hialuronnal 
és kollagénnel① 
250 ml 

 2.899 Ft 
11,60 Ft/ml

2024. 08. hó óta 2.299 Ft

TRESemmé 
Lamellar Shine 
hajszérum  
200 ml 

 2.299 Ft 
11,50 Ft/ml

 
A TRESemmé Lamellar 

Shine kiöblítést nem igénylő 
hajszérum, segít simává és 

könnyen kezelhetővé tenni a hajat, 
miközben lamellás techonoló -

giájának köszönhetően ultrafényes 
eredményt kölcsönöz.

2024. 10. hó óta 399 Ft

 
Balea Professional 
mélytisztító fluid 
hajra  
16 ml 

 399 Ft 
24,94 Ft/ml

Top értékelés 
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Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
③ A termékek kizárólag a bővített arcápolás-szortimenttel rendelkező üzleteinkben kaphatók, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán! 
④ A termék kizárólag a bővített natúrkozmetika-szortimenttel rendelkező üzleteinkben kapható, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán!

SZÉPSÉGÁPOLÁS 
 

2024. 11. hó óta 2.199 Ft 
2024. 05. hó óta 2.399 Ft

NIVEA 
testápoló 
(többféle) 
400 ml 

 2.199 Ft 
5,50 Ft/ml

2024. 10. hó óta 3.779 Ft 
2024. 05. hó óta 4.199 Ft

2024. 09. hó óta 4.299 Ft

NIVEA Sun 
Alpin  
fényvédő arckrém 
FF50 
50 ml 

 4.299 Ft 
85,98 Ft/ml

2024. 02. hó óta 5.499 Ft

Neutrogena 
Retinol Boost  
arckrém (kétféle)③ 
50 ml 

 5.499 Ft 
109,98 Ft/ml

2024. 05. hó óta 9.199 Ft

2024. 03. hó óta 1.199 Ft

Vaseline 
ajakbalzsam 
(kétféle)③ 
10 g 

 1.199 Ft 
119,90 Ft/g

 
Védelem az arcbőrnek 

télen a napsütés és hideg 
ellen. Legyen szó síelésről vagy 
túrázásról, a NIVEA Sun Alpin 

napozó arckrém FF50 véd a káros 
sugarak ellen, a leégéstől, és gátolja 

a bőr öregedését.

2024. 10. hó óta 2.399 Ft

 
Balea 
Beauty Expert  
peptides arcszérum  
0,1% rézpeptidek kel 
és 0,2% hialuronnal 
30 ml 

 2.399 Ft 
79,97 Ft/ml

2024. 11. hó óta 1.099 Ft

 
Balea MEN 
Sensitive  
borotvaolaj  
50 ml 

 1.099 Ft 
21,98 Ft/ml

2024. 10. hó óta 499 Ft 
2024. 04. hó óta 699 Ft 
2023. 09. hó óta 999 Ft

 
Balea 
borotvaolaj 
érzékeny bőrre  
75 ml 

 499 Ft 
6,65 Ft/ml

bellandra 
hidratáló  
arckrém-gél④ 
50 ml 

 3.779 Ft 
75,58 Ft/ml

Ilcsi 
homoktövis 
booster szérum 
30 ml 

 9.199 Ft 
306,63 Ft/ml

Csatlakozzon 
a dm hivatalos 
Facebook-csoportjához! 
Ha szívesen megosztaná tapasz ta latait 
különböző témákban, mint például 
hajápolás, köröm ápolás, takarítás, 
rendszerezés, és kíváncsi mások véle -
ményére is, akkor a dm terméktesztelő 
csoport csak Önre vár! 

Csatlakozzon és legyen egy össze tartó, 
jó hangulatú közösség tagja! 

www.facebook.com/groups/ 
dm.termektesztelok.kozossege/

terméktesztelők 
közössége

Top értékelés 
a dm.hu oldalon
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Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
① A termék kizárólag a bővített tisztálkodás-szortimenttel rendelkező üzleteinkben kapható, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán! 
**A kuponok 2025. 01. 01–31. között kizárólag a dm App-ban érhetők el. Az e-kuponok egyszeri alkalommal érvényesek, aktiválást követően beválthatók bármelyik magyarországi 
dm üzletben, valamint a dm Online Shopban. A dm üzletben történő beváltáshoz a dm App-ban található digitális kártya használata szükséges. A tájékoztatás nem teljeskörű, 
a további részletekről, valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a www.dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.

TISZTÁLKODÁS 
 

2024. 02. hó óta 649 Ft

 
Balea 
deo spray 
(többféle) 
150 ml 

 649 Ft 
4,33 Ft/ml

2024. 08. hó óta 749 Ft

 
Balea 
habfürdő 
(többféle) 
750 ml 

 749 Ft 
1 Ft/ml

2024. 04. hó óta 1.549 Ft

Lactovit 
tusfürdő  
(többféle) 
600 ml 

 1.549 Ft 
2,58 Ft/ml

2024. 01. hó óta 999 Ft

baba 
tusfürdő  
(többféle) 
400 ml 

 999 Ft 
2,50 Ft/ml

2024. 02. hó óta 1.499 Ft

NIVEA 
deo spray 
(többféle) 
200 ml 

 1.499 Ft 
7,50 Ft/ml

2025. 01. hó óta 1.499 Ft

Dermaflora 
gél stift 
(többféle) 
50 ml 

 1.499 Ft 
29,98 Ft/ml

2024. 09. hó óta 1.399 Ft

Lady 
Speed Stick Zero  
deo stift, rose  
40 g 

 1.399 Ft 
34,98 Ft/g

2023. 01. hó óta 4.499 Ft

GUESS 
testpermet 
(többféle) 
250 ml 

 4.499 Ft 
18 Ft/ml

2024. 01. hó óta 1.399 Ft

Kneipp 
Derűs nap  
tusfürdő① 
200 ml 

 1.399 Ft 
7 Ft/ml

 
Élvezze az életet 

a Kneipp Derűs nap aroma -
tusfürdővel. Természetes 

kubeba olajjal és citromfű-kivonattal 
gyengéden ápol. Javítja a közérzetet, 
energetizáló hatású. A természetes 

tápláló olajat tartalmazó formula védi 
és megőrzi a bőr saját védekező képes -
ségét és gondoskodik arról, hogy a bőr 
selymesen puha és rugalmas legyen.

2024. 11. hó óta 2.899 Ft 
2024. 07. hó óta 3.899 Ft

x-epil 
Intimo Dual Effect  
kettős hatású 
hüvelytabletta*** 
7 db 

 2.899 Ft 
414,14 Ft/db

***Orvostechnikai eszköz.

 
Az x-epil hüvely tabletta 

hatékony megoldás 
a bakteriális és gombás hüvelyi 

fertőzésekre. Csillapítja a viszketést, 
csökkenti a hüvelyi folyást és a kelle -

metlen szagokat. Már 30 percen belül 
enyhíti a tüneteket. 
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A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
② A termék kizárólag a bővített nőihigiénia-szortimenttel rendelkező üzleteinkben kapható, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán! 
*Az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően 
érvényesíthető. Az e-kupon 2025. 01. 01–31. között egyszer aktiválható és egyszer váltható be. A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, 
valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a www.dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.

HIGIÉNIA 
 

2024. 06. hó óta 799 Ft

 
Jessa 
Diskret Extra 
inkontinencia 
betét*** 
10 db 

 799 Ft 
79,90 Ft/db

2024. 11. hó óta 999 Ft 
2024. 07. hó óta 1.149 Ft

 
Jessa 
nature  
mini tampon  
16 db 

 999 Ft 
62,44 Ft/db

2025. 01. hó óta 2.199 Ft 
2024. 11. hó óta 2.599 Ft

LACTACYD 
Classic 
intim  
mosakodógél 
400 ml 

 2.199 Ft 
5,50 Ft/ml

***Orvostechnikai eszköz.

2024. 08. hó óta 629 Ft

 
Jessa 
Micro  
tisztasági betét② 
44 db 

 629 Ft 
14,30 Ft/db

2024. 02. hó óta 3.899 Ft

o.b. 
ProComfort  
normál tampon  
64 db 

 3.899 Ft 
60,92 Ft/db

2024. 03. hó óta 4.899 Ft

durex 
Invisible XL  
óvszer  
10 db 

 4.899 Ft 
489,90 Ft/db

2024. 08. hó óta 2.599 Ft

always 
Platinum Secure 
Night Ultra Soft  
éjszakai egész -
ségügyi betét 
18 db 

 2.599 Ft 
144,39 Ft/db

2023. 05. hó óta 2.399 Ft

Libresse 
Ultra Normal  
egészségügyi betét  
40 db 

 2.399 Ft 
59,98 Ft/db

 
Az always limitált 

kiadású, éjszakai egész -
ségügyi betét különleges 

kialakításának köszönhetően szinte 
nincs szivárgás, nincs elmozdulás 

és nincs kényelmetlen érzés. 
A különlegesen puha fedő réteggel 
ellátott betéttel zavartalanul alhat.

2024. 08. hó óta 2.499 Ft 
2023. 06. hó óta 2.949 Ft 
2023. 02. hó óta 3.199 Ft

always 
Ultra Secure Night 
Extra  
egészségügyi betét 
20 db 

 2.499 Ft 
124,95 Ft/db
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Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet.

HÁZTARTÁS 
 

2024. 07. hó óta 1.199 Ft 
2024. 03. hó óta 1.249 Ft

Frosch 
Baby  
öblítő  
750 ml 

 1.199 Ft 
1.598,67 Ft/liter

2024. 07. hó óta 1.199 Ft 
2024. 03. hó óta 1.249 Ft

Frosch 
Aloe Vera 
öblítő  
750 ml 

 1.199 Ft 
1.598,67 Ft/liter

2024. 07. hó óta 3.899 Ft 
2024. 02. hó óta 4.099 Ft

Frosch 
Aloe Vera 
mosógél 
22 mosáshoz 
1,5 liter 

 3.899 Ft 
2.599,33 Ft/liter

2024. 08. hó óta 3.499 Ft 
2024. 07. hó óta 3.799 Ft 
2024. 02. hó óta 3.899 Ft

Frosch 
Baby  
mosógél 
21 mosáshoz 
1,5 liter 

 3.499 Ft 
2.332,67 Ft/liter

2023. 11. hó óta 2.999 Ft

 
Denkmit 
Multi Power 
mosogatógép 
tabletta  
40 db 

 2.999 Ft 
74,98 Ft/db

2024. 12. hó óta 1.999 Ft

 
Denkmit 
nature  
mosogatógép 
tabletta  
30 db 

 1.999 Ft 
66,63 Ft/db

2023. 02. hó óta 2.299 Ft

 
Denkmit 
Multi Power 
mosogatógép 
kapszula  
30 db 

 2.299 Ft 
76,63 Ft/db

2025. 01. hó óta 3.199 Ft

Dr. M 
mosódió gél 
(többféle) 
2 liter 

 3.199 Ft 
1.599,50 Ft/liter

2024. 10. hó óta 1.399 Ft 
2024. 07. hó óta 1.799 Ft

Mr. Muscle 
lefolyótisztító  
gél  
1 liter 

 1.399 Ft 
1.399 Ft/liter

2024. 05. hó óta 699 Ft 
2024. 01. hó óta 749 Ft

 
Denkmit 
Ultra Sensitive 
nedves törlőkendő  
50 db 

 699 Ft 
13,98 Ft/db

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



 Ízelítő januári  
e-kupon ajánlatainkból:

Aktiválja a dm App-ban  
vagy az online kuponközpontban!

TÖBB PONT,  
TÖBB KEDVEZMÉNY –  

AZ ONLINE  
SHOPBAN IS!

A promóció időtartama: 2025. 01. 01. – 2025. 01. 31. A promócióban résztvevő üzletek: magyarországi dm üzletek és a dm Online Shop (dm.hu és a dm App).  
A promóció feltételei: az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően érvényesíthető. 
Az e-kupon a promóció időtartama alatt egyszer aktiválható és egyszer váltható be.  
A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.



Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
① A termékek biocidot tartalmaznak, alkalmazásukkor ügyeljen a biztonságra! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati útmutatót! 
② A termék kizárólag a bővített tisztítószer-szortimenttel rendelkező üzleteinkben kapható, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán! 
③ A termék kizárólag a bővített állateledel-szortimenttel rendelkező üzleteinkben kapható, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán!

HÁZTARTÁS 
 

2022. 09. hó óta 699 Ft

 
Denkmit 
óceánillatú 
wc-tisztító folyadék  
1 liter 

 699 Ft 
699 Ft/liter

2023. 03. hó óta 899 Ft

 
Denkmit 
fertőtlenítő hatású 
tisztító- és 
fehérítőszer① 
1,5 liter 

 899 Ft 
599,33 Ft/liter

2024. 10. hó óta 399 Ft

 
Dein Bestes  
macskaeledel 
konzerv (többféle) 
415 g 

 399 Ft 
961,45 Ft/kg

2024. 04. hó óta 1.499 Ft

Sanytol 
fertőtlenítő hatású 
felülettisztító 
(kétféle)① 
1 liter 

 1.499 Ft 
1.499 Ft/liter

2024. 04. hó óta 1.249 Ft

Sheba 
alutasakos 
macskaeledel 
(kétféle) 
4 x 85 g 

 1.249 Ft 
3.673,53 Ft/kg

2022. 11. hó óta 1.499 Ft

Dr. Beckmann 
tűzhely- és  
rozsdamentes  
acél tisztító②  
250 ml 

 1.499 Ft 
5.996 Ft/liter

2024. 08. hó óta 3.899 Ft

Ceresit 
Stop pára  
utántöltő  
2 db 

 3.899 Ft 
1.949,50 Ft/db

100 db 10-es papírkép a
 9-es papírkép áráért*

Az aktivitás 2025.01.06-02.03. éjfélig érvényes.
Kuponkód: NORMALFOTOK39

Bővebb infó és megrendelés:
dm-digifoto.hu/kedvezmenyek.html

*

2023. 11. hó óta 2.499 Ft 
2023. 02. hó óta 2.599 Ft

ONE 
száraz 
macskaeledel 
(többféle)  
800 g 

 2.499 Ft 
3.123,75 Ft/kg

2025. 01. hó óta 1.049 Ft 
2024. 11. hó óta 1.199 Ft

JACK 
kutyaeledel 
konzerv (kétféle)③ 
800 g 

 1.049 Ft 
1.311,25 Ft/kg

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
*Az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően 
érvényesíthető. Az e-kupon 2025. 01. 01–31. között egyszer aktiválható és egyszer váltható be. A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, 
valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a www.dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat. 
④ A termék kizárólag a bővített mosogatószer-szortimenttel rendelkező üzleteinkben kapható, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán!

HÁZTARTÁS 
 

2024. 02. hó óta 5.199 Ft

Persil 
Stain Removal Disc  
mosókapszula  
22 db 

 5.199 Ft 
236,32 Ft/db

2024. 02. hó óta 2.849 Ft

Persil 
Color 
mosógél 
22 mosáshoz 
0,99 liter 

 2.849 Ft 
2.877,78 Ft/liter

2023. 09. hó óta 999 Ft

 
visiomax 
szemüvegtörlő 
kendő párásodás 
elleni védelemmel  
30 db 

 999 Ft 
33,30 Ft/db

2024. 05. hó óta 5.999 Ft 
2023. 12. hó óta 6.199 Ft

Frosch 
mosogatógép 
tabletta④ 
70 db 

 5.999 Ft 
85,70 Ft/db

2024. 10. hó óta 7.499 Ft 
2024. 02. hó óta 7.799 Ft

Perwoll 
mosógél 75 mo sás -
hoz (többféle) 
3,75 liter 

 7.499 Ft 
1.999,73 Ft/liter

2024. 12. hó óta 3.799 Ft 
2024. 08. hó óta 4.999 Ft

TOMI 
mosógél 
50 mosáshoz 
(többféle) 
2,25 liter 

 3.799 Ft 
1.688,44 Ft/liter

2025. 01. hó óta 1.599 Ft 
2023. 04. hó óta 1.649 Ft

SEPTIBIO 
fürdőszobai 
lefolyótisztító gél  
800 ml 

 1.599 Ft 
1.998,75 Ft/liter

2024. 10. hó óta 2.999 Ft 
2024. 06. hó óta 3.199 Ft

Silan 
öblítő 
126 mosáshoz 
(többféle) 
2,772 liter 

 2.999 Ft 
1.081,89 Ft/liter

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

 
35×-ÖS 

PONTOK 
PERWOLL 

 TERMÉKEKRE*

 
35×-ÖS 

PONTOK 
PERSIL 

 TERMÉKEKRE*

 
35×-ÖS 

PONTOK 
PERSIL 

 TERMÉKEKRE*

 
35×-ÖS 

PONTOK 
SILAN 

 TERMÉKEKRE*



Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
① A termék kizárólag a bővített mosogatószer-szortimenttel rendelkező üzleteinkben kapható, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán! 
**A kuponok 2025. 01. 01–31. között kizárólag a dm App-ban érhetők el. Az e-kuponok egyszeri alkalommal érvényesek, aktiválást követően beválthatók bármelyik magyarországi 
dm üzletben, valamint a dm Online Shopban. A dm üzletben történő beváltáshoz a dm App-ban található digitális kártya használata szükséges. A tájékoztatás nem teljeskörű, 
a további részletekről, valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a www.dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.

HÁZTARTÁS 
 

2024. 05. hó óta 439 Ft 
2024. 03. hó óta 659 Ft

 
Denkmit 
szagsemlegesítő 
spray  
200 ml 

 439 Ft 
2,20 Ft/ml

2023. 03. hó óta 1.399 Ft 
2022. 01. hó óta 1.549 Ft

Zewa 
Premium Jumbo  
3 rétegű papírtörlő  
1 x 230 lap 

 1.399 Ft 
6,08 Ft/lap

2025. 01. hó óta 1.199 Ft 
2024. 07. hó óta 1.299 Ft

Mazzini 
Maxi & Grill  
alufólia  
38 cm x 8 méter 

 1.199 Ft 
149,88 Ft/méter

2024. 12. hó óta 7.499 Ft 
2024. 09. hó óta 7.999 Ft

finish 
Ultimate Plus 
Lemon 
mosogatógép 
tabletta  
62 db 

 7.499 Ft 
120,95 Ft/db

2024. 10. hó óta 1.999 Ft

Jar 
Power  
citromos,  
zsíroldó spray①  
500 ml 

 1.999 Ft 
3.998 Ft/liter

2024. 11. hó óta 1.599 Ft

herbow 
mosóparfüm 
40 mosáshoz 
(többféle) 
200 ml 

 1.599 Ft 
7.995 Ft/liter

2024. 05. hó óta 6.999 Ft

Somat 
Excellence 
Premium 5 in 1  
mosogatógép 
tabletta  
42 db 

 6.999 Ft 
166,64 Ft/db

2024. 07. hó óta 899 Ft

 
Saugstark&Sicher 
2 rétegű, konyhai 
papírtörlő  
1 x 300 lap 

 899 Ft 
3 Ft/lap

 
Az új Jar Power 

spray könnyedén veszi 
célba a mindennapos 

szennyeződéseket. Használható 
gépi vagy kézi mosogatás előtt, 

valamint a konyhai felületek 
tisztításához is. Elbánik a zsírral 

bárhol a konyhában.

Exkluzív  
termékek  
a dm Online Shop 
kínálatában! 
Szeretne nagy kiszerelésű, limi -
tált vagy exkluzív, csak online 
elérhető termékeket vásárolni? 
A dm Online Shopban folyama -
 tosan bővülő ajánlatokkal várjuk!  

Keresse exkluzív háztartási, 
tisztálkodási, baba-, állat- vagy 
akár dmBio termékeinket, 
és élvezze a dm Online Shop 
nyújtotta előnyöket! 

www.dm.hu/aktualitasok/ 
online-exclusive-termekek

CSAK
ONLINE

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

 
35×-ÖS 

  PONTOK**

 
35×-ÖS 

PONTOK 
JAR 

 TERMÉKEKRE*

 
35×-ÖS 

PONTOK 
FINISH 

 TERMÉKEKRE*



A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet.  
② A termékek biocidot tartalmaznak, alkalmazásukkor ügyeljen a biztonságra! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati útmutatót! 
*Az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően 
érvényesíthető. Az e-kupon 2025. 01. 01–31. között egyszer aktiválható és egyszer váltható be. A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, 
valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a www.dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.

DOMESTOS 
 

2023. 06. hó óta 999 Ft

Domestos 
fertőtlenítő hatású 
tisztító folyadék 
(többféle)② 
750 ml 

 999 Ft 
1.332 Ft/liter

2023. 06. hó óta 1.299 Ft

Domestos 
24H Plus 
fertőtlenítő 
folyadék (kétféle)② 
1250 ml 

 1.299 Ft 
1.039,20 Ft/liter

2023. 06. hó óta 1.149 Ft

Domestos 
Zéró  
wc-vízkőoldó gél 
(többféle)② 
750 ml 

 1.149 Ft 
1.532 Ft/liter

2024. 07. hó óta 1.799 Ft

Domestos 
Power 5  
Magic Unicorn 
wc-tisztító blokk 
(többféle) 
3 x 50 g 

 1.799 Ft 
11.993,33 Ft/kg

2024. 07. hó óta 2.599 Ft

Domestos 
Power 5  
Magic Unicorn 
wc-tisztító blokk 
(többféle) 
5 x 50 g 

 2.599 Ft 
10.396 Ft/kg

2024. 01. hó óta 1.599 Ft

Domestos 
Power Foam  
wc- és fürdőszoba-
tisztító hab 
(kétféle)② 
435 ml 

 1.599 Ft 
3.675,86 Ft/liter

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

 
35×-ÖS 

PONTOK 
DOMESTOS 

 TERMÉKEKRE*



A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. Áraink forintban értendők. 
Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben. Az esetlegesen előforduló nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. 
Használt vagy hulladékká vált elektromos berendezésekkel, elektronikus eszközökkel kapcsolatos  
tájékoztatás a dm.hu/services/szolgaltatasok-az-uzletekben oldalon elérhető. 

 www.dm.hu   dm_magyarorszag  5 www.facebook.com/dm.Magyarorszag

Üzleteinkben bankkártyával 
és utalványokkal is fizethet, 
melyekről bővebb információ 
weboldalunkon található.

dm App 
EXKLUZÍV 

 E-KUPONOK* 
2025. 01. 01–31.

dm App

TÖLTSE LE MOST!

Gyűjtse a pontokat, 
és fizessen kevesebbet!

  * A promóció időtartama: 2025. 01. 01. – 2025. 01. 31. A promócióban résztvevő üzletek: magyarországi dm üzletek és a dm Online Shop (dm.hu és a dm App).  
A promóció feltételei: az ajánlat kizárólag a dm App-ban elérhető és aktiválható e-kuponokkal érvényesíthető. A dm App exkluzív e-kupon dm üzletben történő beváltásához 
a dm App digitális kártya használata szükséges. Az e-kupon a promóció időtartama alatt egyszer aktiválható és egyszer váltható be.  
A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.
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